
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 403-та редовна седница одржана на 11.03.2025 година:
· Разгледа и прифати Информација за одговор на жалба против Пресудата на Управниот суд
· Разгледа Информација за одбивање на Барање за издавање на трајна лиценца за Државен инспектор за труд – Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа
· Разгледа Информации за постапување по две претставки против инспектор и тоа една од Област 5 - Образование, наука и култура и една од Област 6 - Управа
· Разгледа и даде мислење за Предлогот на законот за изменување и дополнување на законот за културата 
· Разгледа Информации и усвои Предлог – заклучоци за Извештаи за работа за период јули – декември 2024 година и тоа на: ДИЕРМС, ДРС, МАЛМЕД, МТ- КПО, ДКИ, АХВ,УЗКН И ДАРСМ.
